ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОРЕКТОР ПО УЧЕБНОЙ РАБОТЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

d  Л  KQiAiJfb'JU Г Красноярск d-Od_____________

О повышения квалификации
сотрудников ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф.Войно-Ясенецкого
Минздрава России по курсу
«Цифровые технологии в работе педагога
(общего, среднего профессионального и высшего образования)»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 48 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:

1. Профессорско-преподавательскому составу и преподавателям
фармацевтического колледжа ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-
Ясенецкого Минздрава России пройти регистрацию для обучения по
программе повышения квалификации «Цифровые технологии в работе
педагога (общего, среднего профессионального и высшего образования)» в
срок до 03.12.2021 г., руководствуясь инструкцией (приложение 1).

2. Профессорско-преподавательскому составу и преподавателям
фармацевтического колледжа ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-
Ясенецкого Минздрава России пройти обучение, финансируемое из средств
федерального бюджета, на базе Национального исследовательского
Томского государственного университета по программе повышения
квалификации «Цифровые технологии в работе педагога (общего, среднего
профессионального и высшего образования)» с применением
дистанционных образовательных технологий в срок до 28.06.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
деканов факультетов/института Университета, руководителя
фармацевтического колледжа.

Проректор по учебной работе И.А. Соловьева

Приложение 1
к распоряжению проректора

по учебной работе

№ JIDfy от ноября 2021 г.

Для регистрации на обучение необходимо перейти по ссылке и
заполнить данные в Google-форме (ФИО,
факультет/институт/подразделение, кафедра/отделение, должность, год
рождения, телефон, адрес электронной почты):
https://fonns.gle/Tr72Mb6LLVZScYoH6

https://fonns.gle/Tr72Mb6LLVZScYoH6